
F A CT U R A

Número Faci!ra:.

Código Clienle:

Código Prcveedor:

007/Fcl101653
30t11t2010
075009
GtRO PLAZO N4ÁXt[40 LEY 15/2010

I3TE I I!4AS D I\,IAS I,S.L.U
c/coRUñA,2-3oC
36470 SALCEDA DE CASELAS

ARTICULO DESCR¡PCION CANTIDAD PRECIO DESCUENTOS III¡PORTE

Afbarán N': 007/A5/01111610 Féchat 1911112010 N/Ped. N':30E92
SOPORTE BASE ALUM NIO s0ññ NEGRo

Albarán No: 007/A5/044737 Fecha: 23111/20í0 N/Péd. No:

BASE+TAPA PARA BALIZA XVB XVBC21

ELEM ENTO LUMINOSO LAM P 25OV ROJO XVBC34

ELEM ENTO LUMINOSO LAMP 23OV INCOLORO

LAMPARA l2V5WB. I5TECNLUZ

LAMP.DULUX D 26W330 G24d-3 0025711

K f MONT'.JE FIBRLOK 2559C C/CORTAOORA

USB OPT CAL POWER MEÍER WSOFTWARE¿ACCYS

NúMÉRo DÉSERrE F171c7330-131

BANOEJA EXTRA BLE FO 12 SC OIJPLEX

AOAPTADOR SC/PC I\¡ULT]MOOO DUPLEX

TASA RAEE LA¡\¡P. RD 203/2005

Albarán N': 007/AS/045105 Fécha: 30/11/2010 N/Ped. N':31233

Albadn N': 007/A5/0¡5106 Fecha: 30/ll12010 N/Ped. No: 31235

PrG-fAtL SC/PC 50/r2s MUL-i M 900UM 2MrS
3M2529 F BRLOK EMPALME UN V25OX9OO 30610755396

Albárán N': 007/A5/045107 Fecha: 30/11/2010 N/Péd. Nor 31236

AOAPTADOR SC/PC MULTIMODO DLJPLEX
PIG TA L SC/PC 50/125 MULT M gOOUM 2]VTS

F]BRLOK EMPALME UN V 25OX3OO 30610755396

Albárán No: 007/A5/045108 Fecha: 30/íU20l0 N/Ped. No: 31237
F]BRLOK EMPALME UN V 25OX3OO 30610755396

TotalMaterial: 1.416,10

B.uto
1 . 4 1 6 , 1 0 18,00 254,94 1.671,00 €

201o1t2011
Dirécción Fiscal

l3TE I l'¡AS D l'¡AS I,S.L.U
c/coRUÑA,2 3oC
36470 SALCEDA DE CASELAS

1.671 00
Domic¡ l io  de Pago

BANCO DE GAL¡CIA
URB.1 POL.INDA GRANXA PARCELA 256
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